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11185
11186
11187
11188
11189
11190
11191
11192
11193
11194
11195
11196
11197
11198
11199
11200
11201
11202
11203
11204
11205
11206
11207
11208
11209
11210
11211
11212
11213
11214
11215
11216
11217
11218
11219
11220

ADI SOYADI

AYDIN SiNAN YENIGUL
SELIN SANCAR

EMRE BUYUKOZER
EMEL HASKAN

iRFAN BALCILAR

ESRA KAHRAMAN
MUSTAFA FERHAT ERDEM
ARIF EMRE USUL
OSMAN AKMAN KIRMIZITAS
SAVAS KAGAN

DUYGU GURBUZ

BERRIN BELMA YAZAR
ELMAS TURGUT

DIDEM EMIRZEOGLU
AHMET SEZEN

EMRAH ERKAN BULUCU
FATMA BALCI

KURSAT DURSUN BULUT
KADER YIGIT

ALi MEHMET DONMEZ
RASIM DOGAN

OMER SERHAT BOZKURT
CIHAN UYANIK

ALi DONMEZ

FERHAT ONMAZ

SAVAS DEMIR

BENGU BAYAR

MEHMET MUSTAFA AYDIN
CEMILE HASIMOGLU
ERCAN TUNCAY

AHMET GOREN
0GUZHAN ONUR

HAKAN AKSOY

AYNUR OZLEM YILDIZ
MURAT SAHIN

SERKAN VURAL

HABER BULTENi

LISANS / UNIVERSITE

HACETTEPE UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
CUKUROVA UNIVERSITESI
CUKUROVA UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI
ANKARA UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
ANKARA UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
CUKUROVA UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
YUZUNCU YIL UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
ARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
NiGDE UNIVERSITESI

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

CANAKKALE ONSEKiZ MART UNIVERSITES]

MERSIN UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

YENI UYE



SiCiLNO

11221
11222
11223
11224
11225
11226
11227
11228
11229
11230
11231
11232
11233
11234
11235
11236
11237
11238
11239
11240
11241
11242
11243
11244
11245
11246
11247
11248
11249
11250
11251
11252
11253
11254
11255
11256
11257
11258
11259
11260
11261
11262
11263
11264
11265
11266

ADI SOYADI

FATMA BURCU GUNGOR
AYSUN SUTAY

FATIH UGGUN

EFSUN ZINGi

SEVAL GAMLILAR
ASLI YALGIN
AYTEKIN TURKEL
BULENT ATESGI
ESRA KARAYILAN
BEYCAN BOGA
BAHADIR GEDIK
MUSTAFA AYDIN AYGENK
BELMA ARSLAN
OMER OZDEN

PINAR SABAN
GIGDEM AKTURK
EMRE AKSOY
MEHMET BILEN
DENiz 0z

MERIG DEYiS
SERCAN INAG
RAMAZAN 0GUZ
TUGBA CEREN YAZICI
FERIT KOG

SONGUL DULGEROGLU
SAHIN OLMEZ
MURAT DELIBAS
BUKET CAN

BASAK AYDOGDU
SEMiH SITKI

OSMAN TEKIN
CANPULAT HATKO
YILMAZ SELEK
SEDAT AKKAS
0ZCAN OZTEKIN
DENiZ 0ZCAN

ERHAN SAGS0zZ
AYSEGUL PIRINGGI
SELGUK ZUMRUT
FERHAT YAVAS
CELALETTIN O0ZBEK
iBRAHIM KORAY KAPLAN
CEREN KARACA
HILAL ULUKOL
KAMIL KARABULUT
ILHAN KAPLAN

HABER BULTENI

YENI UYE

LISANS / UNIVERSITE

KOCAELI UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI

MERSIN UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

CUKUROVA UNIVERSITESI
OSMANGAZI UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNiK UNIVERSITESI
PAMUKKALE UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
PAMUKKALE UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
CUKUROVA UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

CUMHURIYET UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI
ANKARA UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNiK UNIVERSITESI
AKDENiZ UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

CUKUROVA UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI
ANKARA UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNiK UNIVERSITESI
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11267
11268
11269
11270
11271
11272
11273
11274
11275
11276
11277
11278
11279
11280
11281
11282
11283
11284
11285
11286
11287
11288
11289
11290
11291
11292
11293
11294
11295
11296
11297
11298
11299
11300
11301
11302
11303
11304
113056
11306
11307
11308
11309
11310
11311

11312

ADI SOYADI

TOLGA PEKEL

CEM ALPER GUNGOR
MUZAFFER GUL
ESRA YELEG

ONUR TIiRYAKi

IHSAN KEREM GELIK
DENiZ TOKG0Z
PINAR ILARSLAN
BURGIN KAYA

AYGA AGAR

AYKUT UYANIK
EZHER TOKER
GOKHAN GELIK
SERGUL ACARCAN
MEHMET ARICAN
EMRAH 0ZTURK
HURIYE ASLI ARIKAN
ILKER ALPTEKIN
SAHIN TORGUT
HASAN ELIBOL
IBRAHIM AK

BERKAY ULUCA
KAYHAN DULKADIR
DERYA KAYA

AHMET ALTINDAG
SEDA OZDEMIR
GORKEM KURT
GENCO OZCAN

ULAS INAN SEVIMLI
ARIF MUTLUHAN ER(Z
NURAY UNAL

KEMAL GEGGEL
OZGEN DEVRIM TOKATLI
MEHMET AKIF GOTUK
AKIN KARABUDAK
GUGER USTA

ECE EKE

CEMIL KiLiSLi

SONAY TOPTAS
KADRIYE KARADENIZ
HAYAT 0ZGE GURAN
GiZEM MERIG

NESET CENK SILAYDIN
SEMIH GELIK
SERKAN ATAN

CEM RAZGIRATLI

HABER BULTENi

YENI UYE

LISANS / UNIVERSITE

0SMANGAZI UNIVERSITESI
ESKISEHIR 0SMANGAZI UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI

ERCIYES UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI
MERSIN UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

AKDENIZ UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI
CUKUROVA UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
SELGUK UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
ANKARA UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
ANKARA UNIVERSITESI
PAMUKKALE UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI
GUKUROVA UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI
HACETTEPE UNIVERSITESI
PAMUKKALE UNIVERSITESI

NiGDE UNIVERSITESI

GUKUROVA UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
CUKUROVA UNIVERSITESI
CUMHURIYET UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI
ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI
ANKARA UNIVERSITESI
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
ANKARA UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI



sempozyum

diinya yer yih kapsaminda
uluslararas katilimh

kapadokya
yoresinin
jeolojisi
sempozyumt

symposium on geology of the kapadokya region

11-20 eum 2007

Nigde Universitesi Derhent Kiltiir Sitesi

yeni yayin

Kaya
Kiitlelerinin
Miihendislik

Ozellikleri

Resat ULUSAY
Harun SONMEZ

Glncellenmis
Genigletilmis 2. baski

TMNIOB JEOLOJi MUHENDISLERI ODAS! YAYINLARI



